(Hospital Dom Pedro de Alcântara), ou e-mail provedoria@santacasafsa.org.br .

O  edital  completo  e  seus  anexos  encontram-se  disponíveis  para  consulta  e  retirada  no
endereço  eletrônico  provedoria@santacasafsa.org.br no  horário  de  funcionamento  da
instituição das 08:00 às 18:00hs.

Valor estimado: R$ 85.101.601,92 (oitenta e cinco milhões cento e um mil seiscentos e um
reais e noventa e dois centavos).

Mais  informações  poderão  ser  obtidas  pelo  telefone  (75)  3604-5542ou  e-mail
provedoria@santacasafsa.org.br. 

Feira de Santana, 04 de fevereiro de 2026.